اینکه اسم شخصی را که به آن معرفی شدید فراموش میکنید وحشتناک است . کارشناسان توصیه میکنند برای جلوگیری از این اتفاق

نام فرد را چندبار در ذهن مرور کنید . این مزیت ذهن برای اشخاصی چون شما خوب است ! مردم دوست دارند که اسمشان را بشنوند
زیرا دراین صورت احساس مهم بودن میکنند .

چهار شنبه 6 مرداد 1400، 17 ذی الحجه 1442 ،28 جولای 2021، شماره 3782 )1166 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

خسارات سیل در پارسیان هرمزگان

پارسیان

عکس : جعفر همافر
بررسی امکان تکمیل بیمارستان 200 تختخوابی کیش

اقتصاد کیش - رئیس تامین اجتماعی شعبه سه
بندرعباس شرایط ، جزئیات و مراحل پرداخت این

هدیه را اعلام کرد.